celebratum, non tam decretali dicti praedecessoris

nustri, qun-in casudissimili loquitur, quam inductis

probationibus innitentes, te processisse legitime

respondemus, et sententiam tuam auctoritate apo-

stolica confirmamus, et praesentisscriptipatrocinio

communimus, auctoritate tibi praesentium injuiif;en-

jusalteram praefatus W. sibi legitime copulavituxo- £) tes ut sententiam facias monitione prnmise
rem, tanquam legitimasauctoritate nostra per cen- censuram ecclesiasticam inviolabiliter observari.

(126) Lib. i., epist. 322.
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KLLiNLHUS
Epistolaruro dueretalium Innocentti 111 quce relaiae sunt in uorpus juris eanoniui.

Ahbate. De verhor. siynific. Lib. 13, epist. 33.
Aceedena. De crim. falsi. Lib. I, epist. 156.

Accedentes. De prxscript. Lih. I, epist. r.(3?i.

Accepimus. De purg. canon. Lib. I6\ epist. 158.
Ail apoatolicam. De regvlar. Lib. 1. episl. 455.
Ad attdieuliain.Pi' his uu.-e vi rne.ca. fiuat. Lib.2.et>i.-t.

282.

Ad audieutiam. De jurejurando. In tertia collectione.
Lih. 1, -pi-t. 55t>.

Ad aures. Dc pamis. Lib. I, epist. 57.
V I dissolveiiduiii. De despont. impub. Lib. 1, epist.

Ad fulsarinrum. De falsariis. In terlia. coitectione.
Collectio Rainerii, tit. 14.

Ad hoc Deus. Ut linou contest. Lib. i, epist. 362.
Ad hoc unxit. De sequesl. possess. Lib. 1, epist. 37.
Ad uostram. De consuetud. Lib. 1, epist. 371.
Ail uusLram. De jurejur. Lib, 1, episl. 415.
Ad petitioaem. De accusat. Lib. 13, episl. 1.

Ad rcprimendam. Dc o/[. ordinarii, Lib. I, enist. 228.
A Djultis. De set. et quat. ord. Lib. lli, epist. liii.

A nobis. De tlecimis. Lih. 2, epist. 221).

A uobis. De sent. excomm. Lih. 2, epist. 01.

B
BoUtB memoria;. De e/ectione. Lib. 2, epist. 14.

Brevi. De jurejur. Lib. 1, epist. 389.

G
Causam. De renuntiut. In tertia colleclione. Lib. 1,

epist. 303.

Gausam quae. Oe rescriptit. Lib. 1. episl. 62.
Causam. De sent. et re judic. Lib. 1, epist. 451.
Consequeuler. De clerico excomm. Lib. 10, epist. 62.
Constitutis, De testibus. Lib. 16, epist. 139.
Constitutus. De convers. con/ug. Collectio Hainerii.lit.

40.

Conslitutus. De rescriptis. Lib. 1, epist. 33S.
CouliLgit. De sent. excomm. Lib. 15, epi^t. 202.
Cuin ab omni, De vita et hon cler. Lib. 1, epist. 376.
Cum aden. De reseriptis. Lib. 1, epist. 270.
Cumad mnnasterium. De statu »io»«c/ior. Lib. 5, epist.

82.

Cum ad nostram. De electione. Lib. 1. epist. 523.
Cum ad nostram. De institul. Lib 10, epist. 80.
Curu ad quornmdam. Ds excess.prselat. Lib. 1, epist.

140. Lib. 10. epist. 88, et collectio Rainerii. tit. 9.

Cnm a nobis. De testibus. Lib. 1, epist. i56.

Cum apostolica. De his quce
fi. a prml. Lib. 1. epist.

313.

Cum apud sederu. De spons. et matrim. Lib. 1, epist.
333.

Cum causa. De off. jud. deleg. Lib. 1, epist. 392.
Cum coutingat. De set. et qual. ordin. Lib. 13, epist.

127.
V

Cum contingat. De causa possess. Ibid.

Cum contingat. De rescriptis. Ibid.

Cum dilecta. De rescriptis. Lib. 11, epist. 263.
Cum dilecti. De arbitris. Lib. 10, epist. 31.

Cum dilecti. De can. possess. Lib. 10, epist. 31.
Cum dilecti. De electione. Lib. 11, epist. 43.

Cum dilecti. De fide instrum. Lib. 10, epist. 31.

Cum dilecti. De purg. canon. Lib. 10. epist. 188.
Cum dilectus. De accusat. Lib. 10, epist. 58.

Cum dilectus. De eonsuetud. Lib. 11, epist. 205.

Cum dilectus. De liis quse vi »ie/uste.Lib.2, epist. 91.

Cum dilectus. De ord. condit. Lib, 1, epist. 377.
Cum dilectus. De purg. canon. Lib. 15, epist. 12.

Cum dilectus. De success. ab intestalo. Lib. 1, epist.

247.

Cum Ecclesia De causa possess. Lib. 2, epist. 283.

Cum ecclesiasticae. De exceptiouibas. Lib. 1, epist.

39.

Cum exillo. De trunslat. episco/ii. Lib. 1, epist. 50.

Cum ex injuncto. De hcerelieis. Lib. 2, epist. 141.

Cum ex injunclo. De novi op. nuntial. Lib. 1, epist.

432.

Cum iu, et A. De seat. et rejud. Lib. 11, epist. 276.

Cum illius. Desent. et re jud. Lib. I, episl. 109.

Cum illoium. De sent. excomm. Cullectio Haiuerii.tit.

32.

Cum in disceai. De usuris. Lib- 10, tpist. 61.

Cum iu jure. Dc. eleetiane. I.ih. 11, epist. 176.
C n iii iu jurc. De off.jud. deleg. Ihid.

Cuiu iii pailihus. De verb. tigmfic. Lib. 1, epist. 554.

Cum iu praeseutia. De sent. et re jud. Lib. 14, episl.

13.

Cuni iustantia. De censibus. Lib . 1, epist. 508.
C.niu iuter. De electione. Lib. 2, epist. 30.

Cum intnr. De electione. Lib. 2, epist. 190.
Cnm iuter. De senl. et rejwl. Collectio Raiuerii,tit.30.

Cum iu tua. De. i/ecimis. Lib. 15, epist. 184.
Ciuu iu tua. De sponsalibus. Lib. 15. epist. 184.
Cum iu tua. De testibus. Ibid.

Cum in tua. Qui matr. acc. possint. Ibid.
Cum M. Ferrarieusis. De constitut. Lib. 1, epist. 98.

Cum Marthae. De celebr. miss. Lib. 5, epist. 121.
Cum nobis. De electione. Lib. 2, epist. 277.
Cum uon liceat. De prsescript. Lib. 2, epist. 150.

Cum oliuj. De arbitris. Lib. 11, epist. 146.

Cumolim. De coasuetud. Lib. 11, epist. 248.
Cum olim. De ilolo. et contum. Lib. 1, epist. 364.
Cum oliin. De off.juii. ileleg. Lib. 11, epist. 265.
Cum olim. De prxscript. Lih. 11, epist. 167.